
New Revolution

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Locacciato Simone Antonio 4 10 2 5 4 10 4 6 4 9 4 9 2 6 4 7 4 9 4 8 4 9 0 0 2 6 4 12

Corio Omar (07/1713) 0 0 4 8 0 0 2 1 0 0 4 7 2 4 4 6 2 3 4 5 4 8 4 4 4 9 1 2

Saporito Simone (07/1835) 1 3 2 3 0 0 2 5 4 5 4 9 2 6 4 7 0 0 2 3 2 1 4 9 2 3 0 0

Maiorano Francesco (07/2259) 1 2 2 1 4 6 4 7 4 4 2 2 4 3 0 0 0 0 2 3 2 2 2 2 2 4 2 6

Guzzo Gaetano (07/2257) 4 8 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 4 9 0 0 4 10 2 1 2 1 0 0 2 2 3 6

Roccati Carlo (07/1716) 0 0 4 8 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 2 4 9 2 4 2 5

Rotolo Marcello (07/1836) 3 0 2 4 2 1 2 3 2 4 0 0 0 0 4 6 4 5 2 2 0 0 2 3 0 0 2 3

Zucchetto Gerry (07/1985) 3 2 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Locacciato Simone 07/2258 46 106 2,30

Corio Omar 07/1713 35 57 1,63

Saporito Simone 07/1835 29 54 1,86

Maiorano Francesco 07/2259 31 42 1,35

Guzzo Gaetano 07/2257 25 40 1,60

Roccati Carlo 07/1716 20 37 1,85

Rotolo Marcello 07/1836 25 31 1,24

Zucchetto Gerry 07/1985 13 11 0,85

Rotarius Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Florio Luca (07/1827) 4 12 2 6 0 0 4 12 4 7 4 9 4 6 2 0 2 6 4 10 2 4 4 12 1 3 4 9

Gili Gioele (07/1826) 4 6 2 5 4 8 4 5 2 4 2 5 2 4 4 9 4 9 2 4 2 5 2 2 4 6 4 10

Sesano Andrea (07/1830) 4 10 4 9 0 0 2 4 4 9 0 0 2 0 4 8 4 11 0 0 4 6 4 9 4 8 2 4

Angelo Luca (07/1986) 2 1 4 11 4 6 2 3 4 8 4 8 2 3 0 0 4 9 2 5 2 0 4 7 3 7 2 3

Martorana Cristian (07/2060) 2 3 2 3 4 11 4 2 2 4 2 3 2 4 2 0 2 5 4 5 2 1 2 0 4 9 4 8

Valle Stefano Luigi (07/1964) 0 0 2 5 4 11 0 0 0 0 4 4 4 7 4 7 0 0 4 6 4 9 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Florio Luca 07/1827 41 96 2,34

Gili Gioele 07/1826 42 82 1,95

Sesano Andrea 07/1830 38 78 2,05

Angelo Luca 07/1986 39 71 1,82

Martorana Cristian 07/2060 38 58 1,53

Valle Stefano Luigi 07/1964 26 49 1,88

Joker Team Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pantone Savino Ezio (07/1565) 4 5 4 5 4 10 4 6 4 9 2 2 4 7 4 8 4 8 4 2 4 9 4 6 4 5 4 10

Gisonno Gilberto (07/849) 0 0 0 0 0 0 4 6 4 12 4 8 4 7 4 8 4 10 4 9 4 11 4 8 4 6 0 0

Cusanno Fabio (07/1559) 4 4 4 7 4 5 2 3 4 8 4 5 4 9 2 3 2 4 4 8 0 0 4 5 4 4 4 9

Cerabona Laura (07/2260) 4 3 4 6 4 5 4 8 4 8 2 1 2 2 2 1 4 4 0 0 4 10 4 8 0 0 4 5

Impagliatelli Vincenzo (07/2204) 4 4 4 4 4 8 2 4 0 0 4 3 2 2 4 4 2 1 4 3 4 8 0 0 4 5 4 6

Cerbu Cezar (07/1564) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pantone Savino Ezio 07/1565 54 92 1,70

Gisonno Gilberto 07/849 40 85 2,12

Cusanno Fabio 07/1559 46 74 1,61

Cerabona Laura 07/2260 42 61 1,45

Impagliatelli Vincenzo 07/2204 42 52 1,24

Cerbu Cezar 07/1564 0 0 0,00

Spinga Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Guarise Claudio (07/1166) 4 9 3 7 4 6 4 11 4 6 4 8 4 7 0 0 4 9 4 8 4 5 4 5 3 1 4 5

Mancuso Giuseppe (07/1285) 2 4 2 6 4 6 4 11 4 3 4 2 4 2 4 8 4 7 4 5 4 6 4 3 4 3 2 2

Frison Gionni (07/2122) 2 5 2 5 4 5 2 4 2 4 0 0 2 2 4 7 2 4 2 3 4 7 4 6 4 7 4 3

Carrera Derek (07/2132) 4 12 2 3 0 0 4 8 2 0 4 4 4 9 4 11 4 1 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Giordano Michele (07/1945) 0 0 3 6 4 8 2 2 2 1 4 4 2 1 3 8 2 2 4 5 4 7 0 0 4 4 4 5

Bighin Claudio (07/1137) 2 6 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4 1 2 2 3

Nicoli Andrea (07/2221) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Donato Nadia (07/1287) 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guarise Claudio 07/1166 50 87 1,74

Mancuso Giuseppe 07/1285 50 68 1,36

Frison Gionni 07/2122 38 62 1,63

Carrera Derek 07/2132 30 53 1,77

Giordano Michele 07/1945 38 53 1,39

Bighin Claudio 07/1137 13 18 1,38

Nicoli Andrea 07/2221 2 2 1,00

Donato Nadia 07/1287 3 2 0,67



Barbapapà

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Agostino  Nico Dominique (07/940) 2 5 2 2 3 9 4 11 4 9 4 9 4 11 4 8 4 5 4 9 4 4 1 0 4 11 4 0

Mangolini Maurilio (07/709) 0 0 4 6 4 9 4 11 4 5 4 11 4 7 4 7 4 4 0 0 4 7 4 7 4 10 4 4

Rosolin Yuri (07/1036) 4 4 2 4 4 9 4 6 2 5 3 4 3 4 4 10 3 5 4 12 3 4 4 7 4 6 4 3

Lanari Roberta (07/802) 2 3 0 0 2 5 2 6 2 2 1 2 2 1 2 6 2 4 4 8 2 5 4 5 2 4 2 0

Lanari Samantha (07/938) 4 6 4 5 2 3 2 3 4 3 3 4 2 1 2 2 2 2 4 6 2 1 3 2 2 0 2 0

Agostino Stephanie (07/1844) 4 10 4 9 1 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Amour Bryan (07/1843) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agostino  Nico Dominique 07/940 48 93 1,94

Mangolini Maurilio 07/709 48 88 1,83

Rosolin Yuri 07/1036 48 83 1,73

Lanari Roberta 07/802 29 51 1,76

Lanari Samantha 07/938 38 38 1,00

Agostino Stephanie 07/1844 13 22 1,69

Amour Bryan 07/1843 0 7 0,00

Le Pecore Nere

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Falco Daniele (07/222) 0 0 4 6 4 7 4 4 4 5 4 9 4 11 4 10 4 10 4 6 4 11 4 7 4 10 4 12

Furini Dennis (07/1331) 4 4 4 3 0 0 2 2 2 1 2 3 0 0 4 7 2 3 4 5 4 6 4 5 4 7 4 5

Biava Gabriele (07/339) 3 4 2 3 2 1 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 2 5 4 2 4 8 2 3 2 5 2 6

Dezutti Gian Paolo (07/199) 4 5 0 0 4 4 2 1 0 0 2 5 4 4 0 0 2 1 4 5 0 0 2 2 2 5 4 7

Dezutti Claudio (07/227) 4 5 4 2 2 0 0 0 2 0 4 8 4 4 4 0 2 1 0 0 4 2 2 2 0 0 0 0

Noel David Michel Georges 1 3 2 5 2 0 2 0 4 2 2 3 0 0 4 5 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Christie Petri Francois (07/2303) 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2 2 4 2 1

Caser Andrea (07/265) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Succo Valerio (07/995) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Falco Daniele 07/222 52 108 2,08

Furini Dennis 07/1331 40 51 1,27

Biava Gabriele 07/339 27 40 1,48

Dezutti Gian Paolo 07/199 30 39 1,30

Dezutti Claudio 07/227 32 24 0,75

Noel David Michel 07/1919 21 22 1,05

Christie Petri Francois 07/2303 14 15 1,07

Caser Andrea 07/265 8 10 1,25

Succo Valerio 07/995 0 0 0,00

Ipnorospi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Thione Darelli Franco Josè (07/2225) 4 5 4 6 4 9 4 4 4 8 2 2 3 1 0 0 4 6 4 10 4 4 4 10 4 6 4 2

Saporito Renato (07/1714) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 9 4 11 4 6 4 8 4 9 0 0 0 0 0 0

Marino Fulvio (07/2224) 4 9 4 3 4 3 4 5 2 3 4 2 4 9 4 2 2 0 2 0 0 0 4 7 4 3 4 4

Masini Roberto (07/753) 4 4 2 1 4 5 4 3 4 7 2 1 0 0 4 2 0 0 2 5 2 2 1 1 4 1 4 7

Cavallaro Andrea (07/1533) 4 2 4 6 4 3 4 0 4 8 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 5 3 4 4 5 0 0

Cairone Salvatore (07/2335) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 1 2 0 0 4 3 2 3 2 1 2 6 0 0 0 0

Silvestri Quirino (07/687) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Granci Giacomo (07/2334) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 2 2 2 0 2 2 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Thione Darelli Franco 07/2225 49 73 1,49

Saporito Renato 07/1714 24 51 2,12

Marino Fulvio 07/2224 46 50 1,09

Masini Roberto 07/753 37 39 1,05

Cavallaro Andrea 07/1533 33 33 1,00

Cairone Salvatore 07/2335 13 20 1,54

Silvestri Quirino 07/687 9 10 1,11

Granci Giacomo 07/2334 13 10 0,77



I Bravi Da Milano

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tiganescu Marcel Costica (07/806) 0 0 4 5 4 5 4 5 2 1 4 8 4 4 4 4 4 2 0 0 4 3 2 3 2 2 4 4

Cossu Simona (07/246) 4 3 1 0 4 4 4 5 2 2 2 1 4 2 4 3 4 3 4 5 2 0 4 6 4 5 3 6

Spinello Daniele (07/1831) 4 3 2 1 0 0 4 7 2 3 3 3 2 1 0 0 1 0 0 0 2 3 2 3 3 3 1 0

Bellantoni Luigi (07/805) 0 0 2 3 2 1 2 3 2 2 2 0 2 4 2 1 2 0 4 2 4 3 3 6 2 2 2 0

Macchione Luisa Giovanna 4 2 2 0 2 1 2 1 4 6 0 0 2 1 0 0 3 2 0 0 4 1 1 0 1 2 2 1

Rotar Valentin Florinel (07/2152) 2 2 2 0 2 0 0 0 2 3 4 3 2 2 2 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 0

Macchione Maria Giuseppina 2 0 3 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0 0 4 5 2 1 0 0 0 0 4 1 4 1 2 2

Jicu Daniel Alexandru (07/1828) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Quadranti Luca (07/804) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tiganescu Marcel Costica 07/806 42 46 1,10

Cossu Simona 07/246 46 45 0,98

Spinello Daniele 07/1831 26 27 1,04

Bellantoni Luigi 07/805 31 27 0,87

Macchione Luisa 07/2004 27 17 0,63

Rotar Valentin Florinel 07/2152 22 15 0,68

Macchione Maria 07/1962 26 10 0,38

Jicu Daniel Alexandru 07/1828 4 1 0,25

Quadranti Luca 07/804 0 0 0,00


